
Schrauben

Schraube Abm. Art.-Nr. VPE Edelstahl

C1* A2** A4***

Terrassenschraube 
TX25, Senkkopf
für 

5,5x40 mm

7555 100

7569 500

7558 100

7573 500

5,5x50 mm 

7556 100

7570 500

7559 100

7574 500

5,5x60 mm 

7523 100

7571 500

7524 100

7575 500

5,5x70 mm 

7557 100

7572 500

7560 100

7576 500

Terrassenbohrschraube
TX25, Senkkopf 
für 

5,5x40 mm 

7525 100

7561 500

7528 100

7565 500

5,5x45 mm 

7521 100

7562 500

7522 100

7566 500

5,5x50 mm 

7526 100

7563 500

7529 100

7567 500

5,5x60 mm 

7527 100

7564 500

7554 100

7568 500

Bohrschraube, 
TX20, Panhead

3,9x19 mm 6800 50

3,9x19 mm 6939 100

Schraube 
TX30, Linsenkopf 7,5x30 mm 7301 50

*Edelstahl C1 – rostfrei, gehärtet und korrosionsbeständig (magnetisch)
**Edelstahl A2 – rostfrei, nicht gehärtet, mit hoher Korrosionsbeständigkeit (nicht magnetisch)

***Edelstahl A4 – zusätzliche Eigenschaften: beständig gegen Gerbsäure, Chlor- und Salzwasser
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Alu-UK

Holz-UK

Einsatzbereich

Beton Holz - UK Alu - UK Terrassen-
lager

DA-
Verbinder

KL-Kreuz-
verbinder

Sichtbare 
Verschrau-

bung

Verbindung zu Konterlatte

TWIXT Isostep  BIG Isostep  
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